南京迪威尔高端制造股份有限公司

关于投资建设"深海承压零部件产品精密制造项目"的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或 者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

投资项目名称:深海承压零部件产品精密制造项目

投资金额:项目预计总投资规模为3.058亿元(最终投资金额以项目建设实际投 入为准)

其他重要事项:本次投资不构成关联交易,亦不构成《上市公司重大资产重组 管理办法》规定的重大资产重组。本次投资事项在公司董事会决策权限内, 无需提 交公司股东大会审议。

相关风险提示:

- 1、本项目规划基于当前市场形势和行业前景,未来市场、政策及经济形势存在 发生变化的可能,对项目的影响较为复杂,项目的投资计划可能根据未来实际情况 调整,存在不能达到原计划及预测目标的风险。
- 2、项目资金来源为公司自有或自筹资金,虽然公司具有一定的资金实力,且银 行信用良好,但项目投资、建设过程中的资金筹措、信贷政策的变化可能导致项目 存在资金筹措到位不及时的风险, 进而影响项目建设进度。
- 3、项目投资规模、建设周期、产能等均为预估数,不代表公司对未来业绩预测, 亦不构成对股东的业绩承诺。

对外投资概述

南京迪威尔高端制造股份有限公司(以下简称"公司")于2025年6月19日召 开的第六届董事会第七次会议审议通过《关于投资建设"深海承压零部件产品精密 制造项目"的议案》,同意公司作为实施主体,根据公司发展及市场情况择机启动投 资实施"深海承压零部件产品精密制造项目",项目预计总投资规模为3.058亿元(最

终投资金额以项目建设实际投入为准)。公司将根据实际资金情况对项目的实施进 度进行合理规划调整。

本次投资不构成关联交易,亦不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。本次投资事项在公司董事会决策权限内,无需提交公司股东大会审议。

二、投资项目基本情况

项目名称:深海承压零部件产品精密制造项目;

项目实施主体:南京迪威尔高端制造股份有限公司;

项目实施地点: 江苏省南京市江北新区浦六北路 216 号, 工业用地,总占地面积约 20,388.05 平方米,出让年限 50 年(公司已竞拍取得项目土地使用权);

项目总投资规模:项目预计总投资规模为 3.058 亿元(最终投资金额以项目建设实际投入为准):

资金来源:包括但不限于自有资金、银行贷款或其他符合法律法规规定的方式; 预计建设周期:28个月;

具体建设内容:深海核心承压零部件自动化加工生产线项目。

三、 本次投资对公司的影响

1、由于深海油气设备的安装操作难度高及使用环境恶劣,相较于陆上井口设备,深海油气设备对专用件的承压、抗腐蚀等各项性能指标和可靠性有着更高的要求,本项目实施达产后,预计年产约 3.54 万吨深海承压零部件产品,提升深海油气开发水下生产系统关键部件的质量水平,保证了零部件在长期、复杂、严苛工况条件的运行可靠性和安全性。

2、本次对外投资资金来源为自有或自筹资金,且项目建设周期相对较长,公司将根据实际资金情况对项目的实施进度进行合理规划调整,不会影响公司现有主营业务的正常开展,不会对公司财务状况和生产经营产生不利影响,短期内不会对公司经营业绩产生重大影响。

四、对外投资的风险分析

- 1、本项目规划基于当前市场形势和行业前景,未来市场、政策及经济形势存在 发生变化的可能,对项目的影响较为复杂,项目的投资计划可能根据未来实际情况 调整,存在不能达到原计划及预测目标的风险。
- 2、项目资金来源为公司自有或自筹资金,虽然公司具有一定的资金实力,且银行信用良好,但项目投资、建设过程中的资金筹措、信贷政策的变化可能导致项目存在资金筹措到位不及时的风险,进而影响项目建设进度。
- 3、项目投资规模、建设周期、产能等均为预估数,不代表公司对未来业绩预测, 亦不构成对股东的业绩承诺。

公司董事会将积极关注该事项的进展情况,并及时履行信息披露义务。敬请广大投资者谨慎决策,注意投资风险。

特此公告。

南京迪威尔高端制造股份有限公司董事会 2024年6月20日